ハイアット リージェンシー 瀬良垣アイランド沖縄

3月20日(金)「AYA 100（ワンハンドレット）フィットネス @瀬良垣ビーチ」
イベント延期のお知らせ

報道関係者各位
2020年2月19日

ハイアット リージェンシー 瀬良垣アイランド 沖縄

ハイアット リージェンシー 瀬良垣アイランド 沖縄（総支配人：野口弘子）は、新型コロナウイルス感染症が拡大している
状況を受け、参加者および関係者の健康と安全を第一に考慮しました結果、 3月20日（金）に予定しておりました、クロ
スフィットトレーナーAYAさんをお招きした「AYA 100（ワンハンドレット）フィットネス @瀬良垣ビーチ」について、開催延期と
しますことをお知らせいたします。

イベントの参加をご希望くださいました皆様には深くお詫び申し上げます。尚、イベント振替日は現在未定となっておりますが、
決定次第改めてご案内をいたします。お客様ならびに関係の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご了承の程よろ
しくお願い申し上げます。

延期となるイベント詳細は下記の通りです。

＜延期となるイベント概要＞

「AYA 100（ワンハンドレット）フィットネス @瀬良垣ビーチ」
・日時：2020年3月20日（金）16:00～16:45
・場所：瀬良垣ビーチ（ホテル敷地内）
・内容：クロスフィットトレーナーAYAさんによる「AYA 100（ワンハンドレット）フィットネス @瀬良垣ビーチ」は、事前のお申し

込みにより先着100名様を対象とし、ビーチならではの解放的なフィットネスを体験いただけます。参加ご希望の方は、
ホテルに宿泊されない方を含め、どなたでもお申し込みいただけます。

・登壇者：クロスフィットトレーナーAYAさん
・料金：無料（要予約、先着制）
・イベントに関するお問合せ：TEL 098 960 4321 | seragaki.resortcentre@hyatt.com

＜ハイアット リージェンシー 瀬良垣アイランド 沖縄について＞
国内ハイアット唯一のビーチリゾート「ハイアットリージェンシー 瀬良垣アイランド 沖縄」は、沖縄本島の中央部西 海岸、日
本屈指のリゾート地恩納村に位置します。海中道路でつながった瀬良垣島、その島全域と沖縄本島 側がひとつのリゾート
を形成し、344室のいずれの客室からも海の眺望をお楽しみいただけます。炉端、鮨、鉄板 焼、日本料理、イタリアン、オー
ルデイダイニング等、多彩な食体験は連泊を飽きさせず、また、透明度の高い瀬 良垣の海、２つのビーチ、ラグーン、プール、
近隣観光名所をフィールドに、充実のウェルネス・マリンアクティビティを 体験できます。「元気になるホテル」として、身体と心に
元気が満たされるリゾート体験を満喫ください。詳しくはhyattregencyseragaki.jpもしくはFacebook、 Instagramを
ご確認ください。

なお、3月20日（金）当日、ホテルでは予定どおり海・プール開きを行い、瀬良垣ビーチとグスクプール・ラグーンがフルオー
プンとなります。また、3月13日～3月19日の期間に予定されていた屋外プール「グスクプール」のプレオープンは中止とさせ
ていただきます。その他、ビーチ・プール施設の情報はホテルのアクティビティサイト
https://hyattregencyseragaki.jp/activity/ を参照ください。

mailto:seragaki.resortcentre@hyatt.com
https://www.hyatt.com/ja-JP/hotel/japan/hyatt-regency-seragaki-island-okinawa/okaro
https://www.facebook.com/HyattRegencySeragaki/?__tn__=,d<-R&eid=ARDWWlvgKpK29SHny5G3Ii_VWgxSyukGvj8IqlX625NlzOdx7_NenioJAT-pfAQDIev-XbFM61XS5MpS
https://www.instagram.com/hyattregencyseragaki/
https://hyattregencyseragaki.jp/activity/